

سخنگوی دولت با بیان اینکه گروه‌ها

از سیاسی کردن ویروس کرونا اجتناب کنند، گفت: جلسه ستاد مبارزه با بیماری کرونا امروز به ریاست رئیس جمهوری برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا، علی ربیعی سخنگوی دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به شرایط فعلی کشور گفت: در شرایطی هستیم که همه باید در کنار یکدیگر و با همدلی کامل به مبارزه با این بیماری بر خیزیم. همه باید در کنار وزارت بهداشت که امروز در خط اول مقابله با این مسئله است قرار بگیریم. به پزشکانمان اعتماد کنیم. از همه احزاب، گروه‌ها و رسانه‌ها می‌خواهم از سیاسی کردن این موضوع اجتناب کنند. از مردم به جد درخواست داریم که همراهی با نظام سلامت ایران را بیش از هر دوره دیگری در زندگی روزمره و کنش اجتماعی خود قرار دهند.

سخنگوی دولت گفت: متأسفانه شاهد برخی سوداگری‌های تلخ در خصوص لوازم بهداشتی مورد نیاز مردم هستیم. در این شرایط همه هر چه داریم در اختیار هم قرار دهیم. امروز روز اعتماد است و باید همه‌یستی خود را با یکدیگر بیش از هر زمان دیگری حفظ کنیم و بیش از هر دوره دیگری با همدیگر مهربان و همدل باشیم.

ربیعی افزود: برخی از سوداگری‌های اقتصادی که من پیش از جلسه با وزیر صمت که بنابر مصوبه دیروز دولت در این زمینه مسئولیت گرفت صحبت کردم که خوشبختانه در زمینه شوینده‌ها و لوازمی که می‌تواند پاکیزه کند، ما مشکلی نداریم. چند خط جدید تولید اضافه کردند. برخی خطوطی که در صنایع وجود داشت تغییر جهت به تولید شوینده‌هایی که برای سلامت مردم ضروری است که از همین امروز به بازار عرضه خواهد شد.

دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهوری گفت: از رسانه‌ها یک انتظار به خصوص دیگر هم دارم. ما این جلسه را در راستای مصوبه هیئت دولت برگزار کردیم. ستاد ملی مبارزه با کرونا به ریاست رئیس‌جمهور تشکیل خواهد شد. در دولت در این خصوص بحث مفصلی شد. پیش از جلسه دولت هم معاون اول دولت اسحاق جهانگیری جلسه گذاشتند و به طور ششانه‌روزی هم در وزارت بهداشت با دستگه‌های ذریبط این ستاد مستقر است.

وی اضافه کرد: وزارت بهداشت به طور ششانه‌روزی با دستگاه‌های مختلف ارتباط دارد. بر اساس تصویب هیئت وزیران و ابلاغ رئیس‌جمهوری کمیته‌های مختلف تشکیل شده است که سیاستگذاری رسانه‌ای هم به اینجانب واگذار شد، البته سخنگویی کماکان بر عهده وزارت بهداشت و درمان است.

ربیعی ادامه داد: خیلی هم دیدم که در آن گشته شده تمامی فروشگاه‌ها، مغازه‌ها، ادارات و بازارها به حالت تعلیق در خواهند آمد و کسانی که دارو یا خریدهای مهم دارند حتماً در این چند روز انجام دهند. این نمونه خبرهایی است که متأسفانه غیرمسئولانه در فضای مجازی منتشر می‌شود. اینها نه نیت خیرخواهانه بلکه نیت‌شان قطعاً به هم زدن آرامش جامعه ایران است.

دستیار رئیس‌جمهوری گفت: از همه رسانه‌ها به

دیدگاه | امیرعباس رسوله

«ناکارآمدی و ناتوانی» ناشی از تئوری وابسته‌گرایی پیامدهای فراوانی را برای کشور به همراه داشته است، به گونه‌ای که از سال ۹۲ تاکنون، مشکلات اقتصادی و معیشتی به طرز غیرقابل باوری در حال افزایش است و تحریم‌های بین‌المللی به شدت فراینده‌تری روی گسترش گذاشته است و در آخرین نمونه از پیامدهای این تئوری، مشارکت انتخاباتی در برخی از استان‌های کشور کاهش قابل توجهی پیدا کرد.

ماها قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲، جریان غرب‌بایور با القای ناکارآمدی نظام و گفتمان حاکم بر آن نزد افکار عمومی و معرفی نامزدهای مورد حمایت خود در نقطه مقابل انقلاب و گفتمان انقلاب ضمن تلاش برای جلب آرای عمومی، بستر اجتماعی- سیاسی لازم برای عدول از اصول و مبانی انقلاب در عرصه داخلی و بین‌المللی را فراهم کرد.

طیف غرب‌باور داخلی بعد از مسلط شدن بر قوه مجریه و تا حدود فراوانی قوه مقننه طی شش سال گذشته و در واقع پس از توافق هسته‌ای فرصتی بهینه برای «عرفی کردن عبور از چارچوب‌های انقلابی، سیاسی و حتی مذهبی» را فراهم کرد و با یافتهاری بر چنین مدلی جهت اداره کشور را ریل‌گذاری برای دستیابی به این هدف می‌داند.

■ **نوشتن ضعف‌های خود به پای نظام**

در تمام این مدت تلاش جهت‌القای این مسئله به افکار عمومی که حاکمیت سیاسی کشور بعد از حدود چهار دهه فاقد توان لازم جهت پاسخگویی به نیازهای اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی جامعه است، اولویت سیاسی -اجتماعی این جریان است، در حالی که امروز بعد از گذشت شش سال اثبات شد که عواقب و پیامدهای سیاسی، اقتصادی و اجتماعی چنین الگویی برای اداره کشور حتی می‌تواند انتخابات و مشروعیت حاکمیت سیاسی کشور را نیز به خطر بیندازد در حالی که برخی از شخصیت‌های وابسته به این جناح طی روزهای اخیر تلاش کرده‌اند با فرافکتی افکار عمومی نسبت به ناکارآمدی دولت و مجلس برآمده از جناح متبوع خود، به جای پذیرش

عنوان میانی‌های اجتماعی بین دولت و جامعه می‌خواهم اطلاع‌رسانی کامل صورت بگیرد، حتی معتقدیم اطلاع‌رسانی بیش از هر دوره دیگری است، البته اطلاع‌رسانی زیادی را در این دوره منفی نمی‌دانیم، منتها اطلاع‌رسانی که دولت را کمک کند و اگر کاستی است به دولت منتقل شود ولی در جهت کنترل، آرامش و به پیش بردن کنار هم بودن دولت و جامعه باشد، برای اینکه به سرعت، به امید خدا شہر به شهر اعلام کنیم که نگرانی و بستری دیگر نداریم.

ربیعی با بیان اینکه ملت ایران فداکاری و از خود گذشتگی کادر درمانی و بهداشتی را در این شرایط تاریخی فراموش نخواهد کرد، ضمن قدرانی از کادر وزارت بهداشت از نیروهای خدماتی تا پرستاران و کارشناسان اظهار داشت: از همراهی رسانه‌ها هم در این زمینه در کنار مردم و دولت نقادانه ولی به طور اطمینان‌بخش و ایجاد امنیت روانی تلاش خواهند کرد، سیاست‌گذاری می‌کنم.

■ **کرونا در ایران هم بیماری و هم مسئله اجتماعی است**
سخنگوی دولت ادامه داد: گسترده شدن ارتباطات انسانی مستقیم و غیرمستقیم و جهانی شدن اقتصاد مسئله‌ای بود که سال‌ها قبل هم پیش‌بینی کرده بودند که ما با بیماری‌های نوع جهانی بیش از گذشته

سیاست

سرویس سیاسی۳۸۴۹۸۴۴



درخواست سخنگوی دولت از گروه‌ها، احزاب و رسانه‌ها

«کرونا» را سیاسی نکنید

روبه‌رو خواهیم شد. کرونا در داخل کشور هم

به همان اندازه که مسئله بهداشتی و درمانی است مسئله اجتماعی هم است. کرونا ویروس کوری است که مرزهای طبیعی و اجتماعی را به رسمیت نمی‌شناسد، بین دولتی، مردمی و نظامی و غیرنظامی، این گروه و آن گروه و آن جناح، پایین شهری، بالاشره‌ری، زن و مرد، این قوم و آن قوم تفاوت قائل نمی‌شود، علاوه بر جان انسان‌ها با زندگی روزمره مردم هم مرتبط است.

ربیعی در پاسخ به پرسشی راجع به اظهارات یک گذشتگی کادر درمانی و بهداشتی را در این شرایط تاریخی فراموش نخواهد کرد، ضمن قدرانی از کادر وزارت بهداشت از نیروهای خدماتی تا پرستاران و کارشناسان اظهار داشت: از همراهی رسانه‌ها هم در این زمینه در کنار مردم و دولت نقادانه ولی به طور اطمینان‌بخش و ایجاد امنیت روانی تلاش خواهند کرد، سیاست‌گذاری می‌کنم.
■ **کرونا در ایران هم بیماری و هم مسئله اجتماعی است**
سخنگوی دولت ادامه داد: گسترده شدن ارتباطات انسانی مستقیم و غیرمستقیم و جهانی شدن اقتصاد مسئله‌ای بود که سال‌ها قبل هم پیش‌بینی کرده بودند که ما با بیماری‌های نوع جهانی بیش از گذشته

رابطه الگوی غلط غرب‌زدگی و کاهش مشارکت مردمی

ناکارآمدی جناح غرب‌باور داخلی با کاهش مشارکت در برخی استان‌ها از تباط مستقیم دارد

ناوانی دولت متبوع خود علت کاهش مشارکت انتخاباتی را رویکرد نظام اسلامی جلوه دهند.

در همین باره صادق زیباکلام می‌نویسد: «وقتی ۷۰درصد و در برخی شهرهای بزرگ تا ۸۰درصد مردم در انتخابات شرکت نکرده‌اند، آیا پیروزی اقلیتی که در خوشبینانه‌ترین حالت حداکثر ۳۰درصد آرا را توانسته‌اند بالاخص در شهرهای بزرگ کسب نمایند، خیلی جای تریک و تهنیت و احساس غرور و سربلندی دارد» یا حمیدرضا جلالی پور، فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفته: «راه یافتگان به مجلس مورد حمایت اقلیت کوچکی از شهروندانند، برای مثال اکثر راه‌یافتگان به مجلس یازدهم از تهران فقط رأی کمتر از ۷درصد تهرانی‌های واجد حق رأی را دارند.»

این فعال سیاسی درباره علل کاهش مشارکت در انتخابات دوره یازدهم مجلس نوشته است: «بر اساس نظر سنجی‌ها مهم‌ترین علل رأی ندادن در این انتخابات به ترتیب «عدم تاثیرگذاری انتخابات در بهبود وضعیت کشور»، «عدم اعتماد به برگزار کنندگان انتخابات» و «نبودن کاندیدای مورد علاقه» است.»

■ **اصلاح‌طلبان در هر حالتی می‌باختند**

اکبر ترکان مشاور سابق حسن روحانی در گفت‌وگویی به باخت ۳۰بر هیج اصلاح‌طلبان در مقابل اصولگرایان در انتخابات مجلس از حوزه انتخابیه تهران واکنش نشان داد.

وی با بیان اینکه عوامل مختلفی سبب این نتیجه شد، اظهار داشت: بخشی از اصلاح‌طلبان به دلیل ردصلاحیت نامزدهایشان در انتخابات مشارکت نداشتند، در حالی که اگر کاندیداهای اصلاح‌طلبان تأیید صلاحیت نیز می‌شدند، پیروز انتخابات اصولگرایان بودند، به عبارتی اصلاح‌طلبان در هر حالتی به اصولگرایان می‌باختند.

ترکان افزود: آن چیزی که اتفاق افتاد حضور مردم شریف ایران بر پای صندوق‌های رأی بود. حضور مردم در دوم اسفند قابل قبول بود و آنان نشان دادند که پای نظام جمهوری اسلامی ایران و رهبرشان ایستاده‌اند.

روان

روزنامه جوان | شماره ۵۸۷۶

شود به کار برد.

ربیعی یادآور شد: نظام انتخاباتی ما صندوق‌محور است و همه از کان نظام با رأی مستقیم و غیرمستقیم مردم روی کار آمدند و معتقدیم دولت و مجلس برای منافع ملی و کمک به زندگی مردم کنار هم قرار بگیرند و هم‌افزایی کنند.

■ **بیش از داریوی کرونا به داریوی اعتماد نیاز داریم**

ربیعی با انتقاد از منفی‌نویسی گفت: گاهی وقت‌ها منفی‌نویسی برای لایک گرفتن در شبکه‌های اجتماعی بسیار زیاد است، الان زمان اعتماد از روابط دوطرفه است. اجازه دهید در کرونا با اعتماد کامل جلو برویم. در بحث کرونا شوخی نداریم و جامعه را نباید دچار ناامنی روانی کنیم و کشور را برای آثانی که می‌خواهند جامعه را به تاراج ببرند، آماده نکنیم. در نقد کردن دولت و گفتن کاستی‌ها تردیدی وجود ندارد.

سخنگوی دولت با بیان اینکه در وزارت بهداشت به طور مستقیم دنبال برگزاری ویدئو کنفرانس خبری هستیم، خطاب به رسانه‌ها، اظهار کرد: از رسانه‌ها درخواست دارم با پیگیری روند‌ها موضوع را به مسیر خود ببرید و اگر اشکالی هست، بگویید، با پیگیری خبرها، اطمینان‌بخشی ایجاد کنید. ما بیش از داریوی کرونا به داریوی اعتماد، کنار هم قرار گرفتن و عمل به توصیه‌های بهداشتی وزارت بهداشت نیاز داریم.

■ **شفافیت بسیاری از کشورها**

اندازه مانیده است

ربیعی عنوان داشت: هیچ چشم‌پوشی و کم‌گویی از اتفاقاتی که افتاده صورت نگیرد. مطمئن باشید هر تعداد افرادی که به رحمت خدا می‌روند و جانشان را از دست می‌دهند از هر نقطه‌ای که باشند بیان می‌شود.

سخنگوی دولت اضافه کرد: خواهش می‌کنم کمک کنید چراکه کرونا یک بیماری است که جهان به آن

مبتلاست و همه تلاش می‌کنند آن را کنترل کنند، ظرفیت بهداشتی ما هم می‌تواند آن را کنترل کند. هراس بیش از اندازه از کرونا اسپیش از نظر ایمنی جامعه را تحت تاثیر قرار می‌دهد.

ربیعی ادامه داد: این تعهد اخلاقی دولت است که وزارت بهداشت مسائل را دقیقاً اعلام خواهد کرد. توصیه دیگر ما این است که منعکس می‌کنیم که به توصیه‌های وزارت بهداشت عمل شود.

■ **دولت و مجلس متعلق به همه ایرانیان**

ربیعی در بخش دیگری از سخنانش درباره انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: روز جمعه یکی از مهم‌ترین و حائز اهمیت‌ترین مقاطع سیاسی کشور یعنی انتخابات یازدهمین دور مجلس شورای اسلامی برگزار شد و حلالا منتخبان برای چهار سال در نهاد قانونگذاری کشور مسئولیت مهمی را بر عهده گرفته‌اند. به منتخبان و همه مردم ایران چه

آنهایی که پای صندوق‌ها آمدند و چه کسانی که نیامدند تبریک می‌گویم، دولت و مجلس متعلق به همه ایرانیان است.

سخنگوی دولت افزود: بیش از همه از مردم که با وجود همه شرایط سخت حاکم بر کشور از تحریم‌ها گرفته تا حوادث ناگوار رخ داده، پای صندوق‌ها آمدند تشکر و از همه دست‌اندرکاران انتخابات هم قدردانی می‌کنم. دولت همه تلاش خود را برای اینکه این انتخابات با صحت و امنیت برگزار

کرونا

کرونا

که نتیجه مستقیم آن کاهش مشارکت مردمی در انتخابات مجلس اخیر بود، اعتراضاتی را در مجلس شورای اسلامی نیز به همراه داشت و در خلال رسیدگی به کلیات بودجه سال۹۹ برخی از نمایندگان نسبت به عملکرد دولت به یک تحریم همه‌جانبه از سوی دشمن هستیم. خودی‌ها دیگر نباید تحریمی می‌کردند. باید در این شرایط پای نظام بایستیم و از آن دفاع کنیم.

ترکان خاطر نشان کرد: شورای نگهبان نباید خیلی سختگیرانه

عمل می‌کرد اما در این حال مشارکت مردم در انتخابات

مجلس قابل قبول بود.

■ **ضعف عملکرد دولت عامل کاهش مشارکت**

همچنین سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی در گفت‌وگو با مهر، درباره میزان مشارکت مردم در انتخابات، گفت: مردم از عملکرد اقتصادی دولت به ویژه در دو سال آینده به طور محسوسی ناراضی بودند و این موضوع عامل کاهش مشارکت مردم در انتخابات بود.

وی افزود: افزایش قیمت بنزین در آستانه انتخابات شوک بزرگی راه به قیمت‌ها در بازار ارز و کالاهای اساسی وارد کرد، از سوی دیگر دولت یارانه معیشتی را به صورت عادلانه پرداخت نکرد، همه این عوامل در کاهش میزان مشارکت مردم در انتخابات تأثیر گذار بود. مردمی که مشکل معیشتی داشته باشند و احساس کنند که صدای آنها شنیده نمی‌شود.

انتخابات شرکت نمی‌کنند. قاضی‌زاده‌هاشمی گفت: متأسفانه دولت در حوزه اقتصادی بسیار ناکارآمد عمل کرد و به فکر حل مشکلات معیشتی کارمندان و کارگران نبود.

وی تصریح کرد: حاشیه‌سازی‌هایی مثل شیوع گسترده ویروس «کرونا» نیز موجب شد بخشی از مردم در انتخابات حضور نیابند اما علت اصلی کاهش مشارکت مردم، ضعف عملکرد اقتصادی دولت و ناکارآمدی مجلس هم در نظارت بر عملکرد اقتصادی دولت بود.

■ **گرانی‌های یواشکی به مردم تحمیل می‌شود**

اعتراض نسبت به عملکرد دولت در حوزه اقتصادی و معیشتی

دنیای مجازی

■ **همان گروه‌ها هنوز هم هستند**

کاربری به نام زنو نوشته:

اونا که ماسک به همسنگر می‌دادند نماینده یک گروه از مردم بودند نه نماینده یک نسل. در همان دوره هم کسان دیگری از نسلشان پشت جبهه اقدام ضروری احتکار می‌کردند، املاک مصادره‌ای را مفت می‌خریدند و کلفت می‌شدند. امروز هم جسد گروه اول از مرز می‌آید و گروه دوم مشغول خرید و فروشند.

■ **انتخاب خوب**

سیدعبدالله متولیان در توثیتی نوشته: تفاوت دو نگاه مدیریتی، در نگاه غرب‌گرایان اشرافی استاندار و نماینده ملت به وقت واقعه سیل و… سر از اروپا و کانادا برای سرکشی به خانواده خودا درمی‌آورد و در نگاه انقلابی به وقت حمله کرونا آقای راکانی نماینده مجلس آینده احساس تکلیف کرده و به بیماران سرمی‌زند. انتخاب خوب، مجلس کارآمد.

■ **چوب بی‌کفایتی**

علیرضا گرانی توثیت زده که:

یاران هاشمی را تهرانی‌ها ر دصلاحیت کردند! طاهرخانی را قزوینی‌ها ر دصلاحیت کردند! تاج‌الدینی را اصفهانی‌ها ر دصلاحیت کردند! الماسی را بوشهری‌ها ر دصلاحیت کردند! مازنی را گرگانی‌ها ر دصلاحیت کردند!

خیزار را کاشمری‌ها ر دصلاحیت کردند! و… اصلاحات چوب بی‌کفایتی‌اش را از مردم خورد!

■ **این لیست را بگذارید جلوی‌شان!**

حسین غیبی توثیت زده که:

اگه اصلاح‌طلبی شما گفتم پیروز زمین خالی شدید، این لیست رو بگذارید جلوی‌ش: جلودار زاده، محبوب، کوآکیان، و کیلی، اولاد قباد، نجفی، محمدی، مافی، دامامچی، موسوی، شیخ، مازنی و اولادقدر، بعد ببرسیه، این نماینده‌های فعلی تهران، چرا رأی نیابردند؟ عارف چرا اصلأ ثبت‌نام نکرد؟

■ **همان بلایی که سر قیمت‌ها آمد**

محمد صدر نوشته:

جریان اصلاحات کشور را با مشارکت بالای ۶۰درصد تحویل گرفته و با این عدد تحویل داده است! همان بلایی که سر برآید و دلار آوردند. اگر ضعف از نظام بود، مشارکت آنگاه سقوط می‌کرد که نیمه‌انقلابی‌ها در مجلس بودند، نه امروز. شرافتمان اگر نخشکیده باشد، مقصریابی چندان سخت نیست! مجلس قوی.

■ **تعطیل کنید!**

مجتبی دانش‌طلب نوشته:

آقا جان تعطیل کن، خواهر من تعطیل کن، شما چند روز کلاس نروی حرکت در زله علم، دچار جالش نمی‌شوند، مدتی در درس حاضر نشوید، ثلمه‌ای به اسلام وارد نخواهد شد، تعطیل کردن جشن و دورهمی و مسافرت جان‌تان را به خطر نمی‌اندازد، زیارت و جماعت مستحب است عزیزان، تعطیل کن ایرانی، تعطیل کن هموطن!

■ **حالا تحلیل‌تان چیست؟**

امیرحسین ثابتی در توثیتی نوشته:

جناب آقای تاج‌زده، سلام، قبل از انتخابات می‌گفتید نظارت استصوابی مانع حضور اصلاح‌طلبان در مجلس است اما مجید انصاری که حداقل در سالیانیز از شما اصلاح‌طلب‌تر است تأییدصلاحیت شد ولی در تهران از صادق شهبازی جوان ۳۲ساله عدالتخواه نیز کمتر رأی آورد. تحلیل‌تان چیست؟

■ **احیای امید در بدنه ناامید اصلاح‌طلبان، وظیفه مجلس انقلابی**

سیدیاسر جبرائیلی در کانال تلگرام خود نوشت: بررسی نتایج انتخابات تهران نشان می‌دهد آرای نفر اول فهرست اصولگرا در انتخابات مجلس یازدهم (قابلیات: یک‌میلیون و ۲۵۶هزار و ۲۸۷) از آرای نفر اول فهرست اصولگرایان در مجلس دهم (حداد عادل: یک‌میلیون و ۵۷هزار و ۶۳۹) بیشتر است، یعنی گرایش به این تفکر و امید به کارکرد آن در مجلس، اندکی افزایش یافته است. در دیگر سو، مقایسه آرای نفر اول فهرست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس یازدهم (انصاری: ۶۹هزار و ۱۵۱) نسبت به آرای نفر اول فهرست این طیف در انتخابات مجلس دهم (عارف: یک‌میلیون و ۸۰هزار و ۹۲۶)، دچار ریزش نجومی شده است. این یعنی، بدنه اجتماعی جریان اصلاح‌طلب به قدری از این جریان ناامید و سرخورده شده که حتی پای صندوق نیز نیامده است.

کاهش مشارکت در انتخابات این دوره، در کنار تلاش بی‌وقفه کرونایی دشمن، ناشی از سرخوردگی بخشی از جامعه از عملکرد دولت و مجلس اصلاح‌طلب است. این حرف آقای قوچانی دقیق است که علت شکست

اصلاح‌طلبان، کارنامه امید است اما این کارنامه فقط منجر به شکست اصلاح‌طلبان نشده، بلکه بخشی از جامعه را اساساً ناامید کرده و این گناهی یابخشودنی است. یکی از مهم‌ترین وظایف مجلس انقلابی، احیای امید در همین بدنه ناامید، از طریق کارآمدی است.

گریه‌های غیر

جانشین قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء:

مأموریت اصلی پدافند هوایی کشور ایجاد آسمانی نفوذناپذیر و امن است

ایجاد آسمانی نفوذناپذیر باشیکه پدافندی هماهنگ و منسجم مأموریت اصلی پدافند هوایی کشور است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر سرتیپ قادر رحیم‌زاد جانشین قرار گاه پدافند هوایی خاتم‌ الانبیاای کشور، در بازدید از پدافند هوایی شمال شرق کشور

در مشهد گفت: سایت‌های پدافندی کشور آمادگی دارند امنیت را

در آسمان هم برای هواپیماهای داخلی و خودی و هم برای پروازهای عبوری برقرار کنند. او تصریح کرد: در بازدیدهای دوره‌ای، هماهنگی و یکپارچگی بین سایت‌های پدافند هوایی ارتش و سپاه تقویت می‌شود.

جانشین قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء کشور گفت: بررسی آمادگی رزمی یگان‌ها و تجهیزات و تقویت هماهنگی با فرماندهان پدافند هوایی برای اجرای دستورالعمل‌ها از اهداف حضور در پایگاه پدافند هوایی شمال شرق در مشهد است. او با اشاره به گوشه‌ای از توانایی‌های نظامی و آمادگی‌های رزمی قرارگاه پدافند هوایی ادامه داد: این قرارگاه درحاکت توان رزمی در مقابله با تهدیدات نظامی بیگانه قرار دارد، آسمان کشور کاملاً امن است و به هر گونه دست درازی به حریم هوایی ایران با شدت و قوت پاسخ خواهیم داد.